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N. Codice

AP003
ANO004
ANO018
MCO003
FMO002
ANO006

OOUlThh WNBE

Foglion. 1

Campionato Regionale Assoluto FINP — 1” fase %
ELENCO SOCIETA' PARTECIPANT] natatoria

Societa

A.S.D. Cavalluccio Marino

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Acqua Team Senigallia Asd
Anthropos Asd

Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.
S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.

Reg. Atleti Maschi Femminelndividuali Staffette
Marche 2 1 1 5 0
Marche 3 2 1 8 0
Marche 1 1 0 3 0
Marche 3 2 1 9 0
Marche 2 2 0 4 0
Marche 2 1 1 5 0

TOTALE 13 9 4 34 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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