

Campionato Regionale Assoluto FINP – 1^ fase



ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI

N. Codice		Società	Reg.	Atleti	Maschi	FemmineIndividuali Staffette		
1	AP003	A.S.D. Cavalluccio Marino	Marche	2	1	1	5	0
2	AN004	A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole	Marche	3	2	1	8	0
3	AN018	Acqua Team Senigallia Asd	Marche	1	1	0	3	0
4	MC003	Anthropos Asd	Marche	3	2	1	9	0
5	FM002	Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.	Marche	2	2	0	4	0
6	AN006	S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.	Marche	2	1	1	5	0
			TOTALE	13	9	4	34	0